РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 с. Казачинское № 67-п

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией

Казачинского района, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

постановление администрации Казачинского района от 18.03.2004 № 53-п «О выплате

денежной компенсации на твердое топливо»;

постановление администрации Казачинского района от 01.02.2006 № 25-п «О проведении

районного смотра-конкурса по охране труда»;

постановление администрации Казачинского района от 08.06.2007 № 277-п «Об

утверждении норм накопления отходов потребления (твердых бытовых отходов) от

предприятий, организаций и жителей частных домовладений»;

постановление администрации Казачинского района от 05.10.2007 № 511-п «О порядке

проведения зачета денежных средств по встречным обязательствам между районным

бюджетом и получателями бюджетных средств»;

постановление администрации Казачинского района от 13.02.2009 № 49-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 31.12.2008 г. № 867-п

«Об утверждении Положения о порядке предоставлении субсидий из бюджета района на

возмещение недополученных доходов организациям, выполняющим перевозки

пассажиров по пригородным и междугородним внутрирайонным маршрутам в

соответствии с программой пассажирских перевозок по Казачинскому району на 2009

год»;

постановление администрации Казачинского района от16.11.2009 № 662-п «Об

утверждении норматива субсидирования по пригородным, междугородным

внутрирайонным маршрутам»;

постановление администрации Казачинского района от 08.12.2009 № 702-п «Об

утверждении Программы маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому району

на ноябрь, декабрь 2009»;

постановление администрации Казачинского района от 08.12.2009 № 703-п «Об

утверждении норматива субсидирования по пригородным, междугородным

внутрирайонным маршрутам»;

постановление администрации Казачинского района от 15.12.2009 № 728-п «Об

утверждении Перечня работодателей, создающих дополнительные временные рабочие

места для организации и проведения общественных работ и других видов временных

работ на территории муниципального образования Казачинский район на 2010 год»;

постановление администрации Казачинского района от 15.12.2009 № 727-п «Об

организации общественных работ и других видов временных работ на территории

муниципального образования Казачинский район в 2010 году»;

постановление администрации Казачинского района от 09.02.2010 № 35-п «Об

утверждении Программы маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому району

на 1 квартал 2010 г. и норматива субсидирования по пригородным, междугородным

внутрирайонным маршрутам»;

постановление администрации Казачинского района от 09.03.2010 № 91-п «О внесении

дополнений в постановление администрации Казачинского района от 15.12.2009 г. № 727-

п «Об организации общественных работ и других видов временных работ на территории

муниципального образования Казачинский район в 2010 году»;

постановление администрации Казачинского района от 09.03.2010 № 92-п «О внесении

дополнения в постановление администрации Казачинского района от 15.12.2009 г. № 728-

п «Об утверждении Перечня работодателей создающих дополнительные временные

рабочие места для организации и проведения общественных работ и других видов

временных работ на территории муниципального образования Казачинский район на 2010

год»;

постановление администрации Казачинского района от 19.03.2010 № 124-п «О внесении

дополнений в приложение к постановлению администрации Казачинского района от

15.12.2009 г. № 727-п «Об организации общественных работ и других видов временных

работ на территории муниципального образования Казачинский район в 2010 году»;

постановление администрации Казачинского района от 05.04.2010 № 150-п «б

утверждении Программы маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому району

на 2 квартал 2010 г. и норматива субсидирования по пригородным, междугородным

внутрирайонным маршрутам»;

постановление администрации Казачинского района от 24.03.2010 № 133-п «Об

утверждении районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства в Казачинском районе» на 2010 – 2012 годы»;

постановление администрации Казачинского района от 31.03.2010 № 140-п «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства, являющимся сельскохозяйственными производителями зерна, на

возмещение 60% его себестоимости при реализации зерна личным подсобным хозяйствам

Казачинского района»;

постановление администрации Казачинского района от 21.05.2010 № 221-п «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства, занимающимся лесопереработкой, переработкой

сельскохозяйственной продукции, дикоросов, а также иными видами обрабатывающих

производств, и утверждения перечня иных видов обрабатывающих производств,

являющихся приоритетными на срок действия программных мероприятий»;

постановление администрации Казачинского района от 04.06.2010 № 250-п «О порядке

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства –

производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат по участию в

выставочно-ярмарочных мероприятиях, возникающих в связи с реализаций проектов,

связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»;

постановление администрации Казачинского района от 04.06.2010 № 244-п «О

проведении конкурса «Лучший предприниматель года – 2010»;

постановление администрации Казачинского района от 04.06.2010 № 245-п «О порядке

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства –

производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат по разработке

бизнес-планов, возникающих в связи с реализацией проектов, связанных с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»;

постановление администрации Казачинского района от 09.06.2010 № 257-п «Об

утверждении порядка и условий предоставления, субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства на возмещение части процентных ставок по кредитам и части

лизинговых платежей»;

постановление администрации Казачинского района от 09.06.2010 № 258-п «О порядке

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства –

производителям товаров, работ, услуг по оплате работ (услуг), связанных с

сертификацией, регистрацией или другими формами подтверждения соответствия товаров

(работ, услуг) собственного производства, и затрат, связанных с выполнением

обязательных требований законодательства Российской Федерации и (или)

законодательства страны-импортера, являющихся необходимыми для экспорта товаров

(работ, услуг)»;

постановление администрации Казачинского района от 20.06.2010 № 316-п «Об

утверждении норматива субсидирования по пригородным, междугородним

внутрирайонным маршрутам».

2.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                           Ю.Е. Озерских